

ÅRSRAPPORT 2019

Klostergaard Invest ApS

Ny Kærvej 6
9000 Ålborg

CVR nr. 39270072

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. juni 2020

Dirigent

Benny Møller Jensen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i samt udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på 18.758 kr. mod -9.988 kr. for tiden 22.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på 58.771 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klostergaard Invest ApS
Ny Kærvej 6
9000 Ålborg

CVR-nr.: 39270072
Stiftelsesdato: 22. januar 2018
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Bjørndahl Klostergaard

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank
Torvet 18
7400 Herning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. juni 2020, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	243.125	-12.026
Af- og nedskrivninger	-91.264	0
Resultat før finansielle poster	151.861	-12.026
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	34.455	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-35.246	0
Andre finansielle omkostninger	-127.021	-779
Ordinært resultat før skat	24.049	-12.805
1. Skat af årets resultat	-5.291	2.817
ÅRETS RESULTAT	18.758	-9.988
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	18.758	-9.988
Disponeret i alt	18.758	-9.988

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	5.189.739	2.931.572
Materielle anlægsaktiver i alt	5.189.739	2.931.572
Anlægsaktiver i alt	5.189.739	2.931.572
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	2.351.065	430.064
Tilgodehavender i alt	2.351.065	430.064
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	5.000	0
Likvide beholdninger	0	570.020
Likvide beholdninger i alt	0	570.020
Omsætningsaktiver i alt	2.356.065	1.000.084
AKTIVER I ALT	7.545.804	3.931.656

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.771	-9.988
Egenkapital i alt	58.771	40.012
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	20.078	0
Hensatte forpligtelser i alt	20.078	0
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Pengeinstitutter	2.719.042	2.837.144
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.719.042	2.837.144
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	119.740	117.000
Pengeinstitutter	2.395.256	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.000	937.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.027.995	0
Anden gæld	94.922	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.747.913	1.054.500
 Gældsforpligtelser i alt	 7.466.955	 3.891.644
 PASSIVER I ALT	 7.545.804	 3.931.656

4. Eventualforpligtelser

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.787	2.817
Regulering af udskudt skat	-20.078	0
	<u>-5.291</u>	<u>2.817</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	-9.988	0	40.012
Resultatdisponering	0	18.759	0	18.759
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>8.771</u>	<u>0</u>	<u>58.771</u>

	2019	2018
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	2.251.659	2.384.392

4. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelse

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter.

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.